[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.03.2018 г.						№ 44

О принятии на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении, предоставляемым по договору социального найма семьи Гришиной Евгении Анатольевны

На основании ст. 51, 52 и 57 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Ленинградской области от 25 января 2006 года № 4 «Об утверждении перечня и форм документов по осуществлению учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в Ленинградской области», областных законов от 26 октября 2005 года № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», от 11 декабря 2006 года № 144-оз «О внесении изменений в областной закон «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», учитывая Протокол №  31   жилищной комиссии от 30 03.2018 г. и личное заявление Гришиной Е.А.
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Поставить на учет семью Гришиной Евгении Анатольевны, 27.05.1980 г.р., паспорт 41 03 613370, выдан 10.02.2005 г. ОДВ Внутренних дел Волосовского района Ленинградской области, зарегистрированную по адресу: Ленинградской область, Волосовский район, д. Б.Сабск, д.10, кв. 19. В качестве нуждающейся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма по пункту 2 части 1 статьи 51 ЖК РФ.
В состав семьи входят:
– Гришин Артур Сергеевич – муж 1981 г.р.
- Гришина Кристина Артуровна – дочь 2004 г.р.
– Гришина Алиса Артуровна – дочь 2013 г.р.
- Гришина София Артуровна – дочь 2016 г.р.
4.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Сабского сельского поселения                                                                      Н.А.Спирин

image1.jpeg